PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                            Estado de São Paulo

DECRETO Nº. 014 - de 23 de fevereiro de 2017.

Regulamenta as Leis Complementares Municipais nº.
111/2017 e 112/2017.

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - O percentual  de 6,47% (seis  vírgula quarenta e sete por cento) é aplicável
somente para os cargos do Grupo de Vencimentos “A” e “B”, bem como aos beneficiários do SEPREM
– RG (Serviço e Previdência Municipal de Ribeirão Grande), que tenham seus benefícios vinculados
aos  Grupos  de  Vencimentos  “A”  e  “B”  do  Plano  de  Cargos  e  Salários  da  Prefeitura  Municipal  de
Ribeirão Grande.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

                                    ELIANA DOS SANTOS SILVA
 PREFEITA MUNICIPAL

          Ciente, publique-se.

                                           WILSON GRILLO

                                            GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Publicado e afixado no local de costume, registrado na data supra.